*circa ann. 1487. 4.*

*Denis Suppl. p. 482.*

\* 706. Commentaria magistri PETRI DE DSOMA in symbolum, Quicumque vult salvus esse. *Parisis per Petrum Levet, cum insigni typogr. in titulo. foll. 18. 4.*

*de la Vall. II. Part. Voll. I. p. 152.*

707. Le grand Blason de faulles amours; composé en rimes Francoises par Frere Guill. Alexis Religieux de Lire et Prieur de Busy. *Paris par Guil. le Caron. Char. goth. 4.*

*Denis Suppl. p. 516.*

708. Les faiz maistre ALAIN CHARETIER. *In fine: Finissent les Faicts, Dictes et Ballades de Maistre Alain Chartier. Imprimez à Paris par Pierre le Caron marchand libraire demourant à Paris en la rue de quiquenpoit &c. Char. goth. cum figg. circa ann. 1484. fol.*

*Denis Suppl. p. 534. Goetz I. p. 266.*

*Annal. typ. Vol. II.*

709. GUY DE ROYE Doctrinal ou Livre de Sapience à Paris par Pierre le Caron. 4.  
Denis Suppl. p. 654.

710. Doctissime illustrium virorum EPISTOLE: quas rogatus Politianus in ordinem redegit: que summopere usui esse poterunt, qui volet et scribendi et loquendi artem adipisci.

Grandia quisquis amas doctorum scripta virorum  
Hec non pauca tibi pagina lecta dabit.

Sigillum Dionysii Roce. In fine: Hoc opus diligenter impressum est Parrhisus per Thomam Kees wesaliens. e regione Collegii Itatorum in intersignio speculi. Impensis honestissimi viri, Dionysii Roce moram agentis in vico famatissimo Diui Jacobi in intersignio Sancti Martini. Adiuncta est epistola Job. Badii ad Ant. Koberger, quae data est a. 1499. 13. Febr. 4.

Denis Suppl. p. 559.

711. Pronosticatio anni presentis LXXVII. per Joannem Laet de Borchloem. Dicitur: à tres Reverend Pere en Dieu Monseigneur de Bourbon par la grace de Dieu et du Saint Siege Evêque de Liege. sequitur et in alterum annum prognosticon. In fine: Explicit pronosticatio anni LXXVIII. impressa Parisii circa nostram dominam sub inter-signio sancte catherine per Richardum blandin et guillemum freuier huius operis summi pontifices. Char. goth. 4.

De la Vall. I. p. 500. Denis Suppl. p. 599.

712. OFFICIUM beate Marie Virginis cum Missa eiusdem et septem Psalmis poenitent. cum officio Defunctorum, sancte Crucis et sancti Spiritus, una cum horis Conceptionis b. Mariae atque Barbarae, nec non Orationibus S. Gregorii et aliorum sanctorum suffragiis. Praeit Kalendarium incipiens ab anno 1497. In fine: Impressum Parisiis hoc iubileo trigesimo ad idus martias, opera Tilemanni Kerver, venaleque est in pellicano vici S. Jacobi et in unicorni in ponte sancto Michaelis. Margines figurati. 8.

Denis Suppl. p. 628.

713. BIBLIA cum concordantiis. Parisiis per Tielmann kerver. 8.

Maitt. p. 744.

714. OVIDIUS de remedio amoris cum commentar. Parisiis apud vicum citbarae per Philippum Pigouchet commorantem in domo collegii de dainville. 8.

Maitt p. 758.

715. SENECAE Tragoediae. In fine quinque Disticha Caroli Fernandi et: Impressum parisiis in vico clauso brunelli per Johannem bigman wilhelmum prepositi et wolfgangum hopyl socios. Aetas colligitur ex Disticho:

Te balbi (Hier.) meminisse decet: qui codice multo

Collato. hec tribuit munera tanta tibi.

Balbus enim an. 1485. Lutetiam accessit. 4.

de la Vall. II. p. 120. Denis Suppl. p. 662.

\* 716. STATII PAPINII Neapolitani Sylvarum Libri V. Parisiis ut putatur circa ann. 1498. 4.

Bolong. Crev. III. a. p. 159.

717. PSALTERIVM Gallicum cum glossis Nicolai de Lyra gallice redditis ab eo, qui hanc editionem curavit cum eius epistola ad Carolum VIII. Galliae Regem, circa ann. 1487. typis Petri de Rouge. 4.

Maitt. p. 744. et p. 768. fol.

\* 718. PETRI DE ALLIACO Questiones super primum, tertium et quartum Sententiarum. Principia quatuor in quatuor libros Sententiarum, Theologiae Laudes &c. *In fine: Expliciunt Questiones - Impresse arte ac Industria Johannis barbier expensis honesti viri Johannis petit Emendate noviter studio ac vigilantia J. M. victurmacensis. Char. goth. cum sign. 8.*

Fossi Catal. Biblioth. Magliab. Tom. I. p. 72.

719. Tractatus de Professione Monachorum, editus a R. P. Fratre Guillelmo de Peraldo, Ord. Praed. Parisiis apud Johannem Parvum. (Est expositio Regulae S. Benedicti.) 8.

Maitt. p. 769.

720. Le Roman des trois pelerinages fait par GVILLAVME DE GVILLEVILLE moine de Chaliz, à Paris chez Jean Petit. 4.

Maitt. p. 769.

721. PAVLI AEMILII Veronensis Canon. Eccl. Parisiensis de rebus gestis Francorum ad annum IIIIO. Libri IV. Parisiis. fol.

Maitt. p. 770.

722. PAVLI AEMILII de rebus gestis Francorum ad annum 1223. Libri VI. Parisiis apud Badium circa 1500. fol.

Maitt. p. 770.

723. Le SONGE du VERGIER, qui parle de la disputation du Clerc et du Chevalier. *In fine: A lonneur et a la louenge de nostre Seigneur Jesu Christ et de sa tres digne mere et de toute la cour celestielle de Paradis à esté fait cettuy livre appelle le Songe du Vergier, qui parle de la disputation du Clerc et du Chevalier: et imprimé par le petit Laurens, pour venerable homme Jehan Petit libraire demourant en la rue St Jacques au Lyon d'Argent. fol.*

Maitt. p. 770.

724. Periucundus (iuuenum quoque mirum in modum demulcens animos) libellus, quem nugarum Maximiani immitis Alexander (in doctrinali) intitulat: *imp. effus Parisii opera exactissimaque diligentia Stephani Jobannot et Petri le Dru artium magistrorum et vigilantissimorum impressorum; Hunc si parvo nummismate comparare cupis, venalem in vico sancti Jacobi reperies in domo quadam ante Matburinos sita iuxta carnificem sanissimas (humano pro corpore) carnes vendentem. 4.*

Maitt. p. 771.

725. JACOBI FABRI Stapulensis Ars Moralis. Parisiis per Guidonem Mercatorem pro Dionysio Roce. 4.

Maitt. p. 771.

\* 726. CASSIODORI Historia ecclesiastica ex Socrate Sozomeno et Theodorio. *Parisii* per Georgium Wolff (circa ann. 1498.) 4.

*Bolongaro - Crevenna IV. p. 42.*

\* 727. Exempla sacre scripture ex veteri & novo Testamento collecta, secundum ordinem litterarum. *Parisii* per Petrum Levet (circa 1487.) 8.

*Bolongaro - Crevenna I. p. 49.*

\* 728. Tractatus corporis Christi, quomodo Sacerdotes se debeant habere erga Eucharistiam consecrandam, una cum Augustino de dignitate sacerdotum. *Parisii* per Georg Mittelbus, foll. 22. 4.

*de la Vall. II. Part. Vol. I. p. 206.*

\* 729. Septem psalmi poenitentiales metricè compilati per Egidium Delphum, *Parisii* per Anthonium Denidel. Char. goth. 4.

*Bolongaro - Crevenna III. p. 181.*

\* 730. Expositio hymnorum. *Parisii* per Anthonium Denidel (circa an. 1495.) 4.

*Bolongaro - Crev. I. p. 77.*

\* 731. Dyalogus ANTHONII FORNERII. Cuciacen. sacre theologie professoris de peccato originali et conceptione intemerate virginis Marie. *Insigne typogr. Jeban Petit. Haec in fronte fol. 1. a. In fine: Impressum est parisii hoc opusculum per magistrum Anthonium denidel Impressorem prope collegium de coqueret commorantem. Lat. Deo. Char. goth. cum sign. 8.*

*Coll. nostra.*

732. ROBERTI GAGVINI O. S. Trinit. Ars versificatoria. Iconismus 3. scutorum, circa quae

Honneur au Roy et a la Court.

Salut a l universite

Dont notre Bien procede et fourt

Dieu gart de Paris la Cyte

Epigrammata varia. *In fine* Carmina Gaguini. Char. goth. cum sign. 4.

*Denis Suppl. p. 568.*

733. GASPARINI Pergamensis Orthographia ordine alphabetico digesta. *Forte Parisii* post ann. 1470. 4.

*Denis Suppl. p. 569.*

734. B. GREGORII Omelie super Ezechielem Prophetam. *Editio Parisina* circa ann. 1480. 4.

*Denis Suppl. p. 577.*

735. GVILLERMI Postilla in Epistolas et Evangelia per annum de tempore et sanctis. *In fine: Facta est autem huius postille compilatio currentibus annis ab incarnatione domini Nostri Jhesu Cristi Millenis Quadringentis septemque denis adiunctis sex. In studio toto orbe famosissimo parisiensi. fol.*

*Denis Suppl. p. 580.*

736. Histoire de Eurialus et Lucrese. Selon Pape pie. (*à Paris* 1492.) fol.

*Denis Suppl. p. 665.*

737. THOMAE DE AQUINO Expositiones textuales dubiorum atque luculentissime explanationes in Libros de Celo et mundo, de generatione et corruptione Meteorologorum ac parvorum naturalium Aristotelis. Praeit Epistola Stephani Episcopi Parisini in laudem doctrinae D. Thomae data a. 1325. Char. goth. fortassè Parisiis. fol.